
 

 

UCHWAŁA NR XXI/150/2013 

RADY POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2013 rok  

Na podstawie art. 12, pkt 5, 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153  

poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055,  

z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113,  

Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.    

Budżet wynosi:  

1. Dochody ogółem   -  71 799 715,00 zł w tym:  

- bieżące    -  50 136 960,00 zł  

- majątkowe    -  21 662 755,00 zł  

2. Wydatki ogółem   -  74 199 715,00 zł w tym:  

- bieżące    -  43 534 037,00 zł  

- majątkowe    -  30 665 678,00 zł  

Deficyt budżetu wynosi 2 400 000 zł i będzie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1 950 000 zł 

oraz kredytem w wysokości 450 000 zł.  

§ 3. Zmienia się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2013 roku zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.  

§ 4. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budzetu w 2013 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Powiatu w 2013 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.  

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 6.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Dorota Łapiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 lutego 2013 r.

Poz. 1299



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu powiatu na 2013 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   bieżące      

bieżące    razem:  320 000,00  0  0  320 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

majątkowe        

801    Oświata i wychowanie  571 000,00  -500 000,00  0  71 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 80195   Pozostała działalność  571 000,00  -500 000,00  0  71 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  6420  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  
571 000,00  -500 000,00  0  71 000,00  

majątkowe   razem:  571 000,00  -500 000,00  0  71 000,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1299



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   bieżące      

bieżące    razem:  213 042,00  0  0  213 042,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
53 042,00  0  0  53 042,00  

majątkowe  

600    Transport i łączność  2 944 685,00  0  900 000,00  3 844 685,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 60014   Drogi publiczne powiatowe  2 944 685,00  0  900 000,00  3 844 685,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  6300  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych  

2 944 685,00  0  900 000,00  3 844 685,00  

720    Informatyka  943 512,00  -943 512,00  943 512,00  943 512,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
943 512,00  -943 512,00  943 512,00  943 512,00  

 72095   Pozostała działalność  943 512,00  -943 512,00  943 512,00  943 512,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
943 512,00  -943 512,00  943 512,00  943 512,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

943 512,00  -943 512,00  0  0  

  6627  
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
0  0  943 512,00  943 512,00  

majątkowe  razem:  3 888 197,00  -943 512,00  1 843 512,00  4 788 197,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
943 512,00  -943 512,00  943 512,00  943 512,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1299



 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   bieżące      

bieżące    razem:  44 377 718,00  0  0  44 377 718,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 814 634,00  0  0  1 814 634,00  

majątkowe  

758    Różne rozliczenia  0  0  1 800 000,00  1 800 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

 75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  0  0  1 800 000,00  1 800 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

  6180  

Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i wojewódzkich oraz na 

drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych w granicach miast na prawach 

powiatu.  

0  0  1 800 000,00  1 800 000,00  

majątkowe   razem:  15 003 558,00  0  1 800 000,00  16 803 558,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 980 758,00  0  0  10 980 758,00  

 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

   bieżące      

bieżące    razem:  5 226 200,00  0  0  5 226 200,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0  0  0  0  

Ogółem:  69 599 715,00  -1 443 512,00  3 643 512,00  71 799 715,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
13 791 946,00  -943 512,00  943 512,00  13 791 946,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1299



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2013 rok  

 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
320000  320000  320000  0  320000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  320000  320000  320000  0  320000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1299



Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

 w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
158385  27700  0  0  0  27700  0  0  0  0  130685  130685  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  158385  27700  0  0  0  27700  0  0  0  0  130685  130685  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1299



 
Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

20   Leśnictwo  

przed 

zmianą  
226000  226000  10000  0  10000  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -216000  -216000  0  0  0  -216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  216000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  226000  226000  226000  0  226000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 2002  
Nadzór nad gospodarką 

leśną  

przed 

zmianą  
216000  216000  0  0  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -216000  -216000  0  0  0  -216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  216000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  216000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  2570  

Dotacja 

podmiotowa 

z budżetu dla 

pozostałych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

przed 

zmianą  
216000  216000  0  0  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -216000  -216000  0  0  0  -216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  216000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  216000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600   Transport i łączność  

przed 

zmianą  
13685800  3038000  3007000  1457000  1550000  0  31000  0  0  0  10647800  10647800  1000000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1299



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenie  3600000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3600000  3600000  0  0  

po zmianach  17285800  3038000  3007000  1457000  1550000  0  31000  0  0  0  14247800  14247800  1000000  0  

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe  

przed 

zmianą  
13685800  3038000  3007000  1457000  1550000  0  31000  0  0  0  10647800  10647800  1000000  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3600000  3600000  0  0  

po zmianach  17285800  3038000  3007000  1457000  1550000  0  31000  0  0  0  14247800  14247800  1000000  0  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
9647800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  9647800  9647800  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3600000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3600000  3600000  0  0  

po zmianach  13247800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  13247800  13247800  0  0  

851   Ochrona zdrowia  

przed 

zmianą  
3051301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3051301  3051301  551301  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1000000  1000000  0  0  

po zmianach  4051301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4051301  4051301  551301  0  

 85111  Szpitale ogólne  

przed 

zmianą  
3051301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3051301  3051301  551301  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1000000  1000000  0  0  

   po zmianach  4051301  0  0  0  0  0  0  0  0  0  4051301  4051301  551301  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1299



Dział Rozdział §  Plan 

Z tego 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  6220  

Dotacje celowe 

z budżetu na 

finansowanie 

lub 

dofinansowanie 

kosztów 

realizacji 

inwestycji 

i zakupów 

inwestycyjnych 

innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

przed 

zmianą  
2500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  2500000  2500000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1000000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1000000  1000000  0  0  

po zmianach  3500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  3500000  3500000  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
63895130  37960137  32157200  24491000  7666200  2525000  1400900  1877037  0  0  25934993  25934993  11406693  0  

zmniejszenie  -216000  -216000  0  0  0  -216000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  4816000  216000  216000  0  216000  0  0  0  0  0  4600000  4600000  0  0  

po zmianach  68495130  37960137  32373200  24491000  7882200  2309000  1400900  1877037  0  0  30534993  30534993  11406693  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1299



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział  Rozdział  §   Plan  

Z tego 

Wydatki bieżące  

z tego: 

Wydatki 

majątkowe  

 z tego:   

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3   5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

Wydatki razem:  

przed zmianą  5226200  5226200  5096200  3072200  2024000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5226200  5226200  5096200  3072200  2024000  0  130000  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1299



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

Zadania inwestycyjne w 2013 roku  

 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu  
rok budżetowy 

2013  

(7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

wkład 
własny  

kredyty  

i 

pożyczki  

środki pochodzące  

z innych źródeł,  
w tym dofinansowanie 

UE (pkt C.)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

1  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2064B Jabłoń Markowięta - Jabłoń 

Piotrowce i drogi powiatowej Nr 2065B przez m. Jabłoń Kościelna  
4 003 000  4 003 000  1 000 750   

A.  2 001 500  
Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.  1 000 750  

C.   

2  600  60014  
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2073B Góry Leśne - Rosochate 

Kościelne  
4 036 800  4 036 800  1 009 250   

A.  2 018 300  
Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.  1 009 250  

C.   

3  600  60014  Przebudowa dróg powiatowych  1 738 685  1 738 685  804 000   

A.   
Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.  934 685  

C.   

4  600  60014  
Projekt "Bezpieczeństwo w ruchu drogowym" w ramach 
Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy  

1 000 000  1 000 000  150 000   

A.   
Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  850 000  

5  600  60014  
Przebudowa mostu przez rzekę Awissę w miejscowości Krzyżewo 

wraz z dojazdami  
3 600 000  3 600 000  900 000   

A.  1 800 000  
Zarząd Dróg Powiatowych w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.  900 000  

C.   

6  720  72095  
Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego - część II, administracja samorządowa  
1 176 617  1 110 014  166 502   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  943 512  

7  750  75020  
Opracowanie koncepcji przebudowy budynku starostwa 

powiatowego  
25 000  25 000  25 000   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1299



 Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka organizacyjna realizująca 

program lub koordynująca wykonanie 
programu  

rok budżetowy 

2013  
(7+8+9)  

z tego źródła finansowania  

wkład 

własny  

kredyty  
i 

pożyczki  

środki pochodzące  

z innych źródeł,  

w tym dofinansowanie 
UE (pkt C.)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  

8  801  80114  Zakup kserokopiarki  4 500  4 500  4 500   

A.   
Powiatowy Zespół Obsługi Szkół 

i Placówek Oświatowych  B.   

C.   

9  801  80195  
Budowa hali sportowej z zapleczem technicznym i łącznikiem przy 

Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Ciechanowcu  
4 941 000  2 171 000  2 100 000   

A.  71 000  
Zespół Szkół Ogólnokształcących 

i Zawodowych w Ciechanowcu  B.   

C.   

10  801  80195  
Stworzenie warunków wzrostu ruchu turystycznego na terenie 
Powiatu Wysokomazowieckiego poprzez budowę infrastruktury 

turystyki kwalifikowalnej  

12 263 532  8 745 378  874 538   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  7 870 840  

11  851  85111  
Podlaski System Informacji  

e-Zdrowie  
106 360  19 303  2 896   

A.   
Starostwo Powiatowe w Wysokiem 

Mazowieckiem  B.   

C.  16 407  

12  852  85202  Zakup samochodu, przebudowa boiska sportowego  180 000  180 000  180 000   

A.   

Dom Pomocy Społecznej w Kozarzach  B.   

C.   

Ogółem  33 075 494,00  26 633 680  7 217 436  0  

A.  5 890 800  

x  B.  3 844 685  

C.  9 680 759  

 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła, w tym dofinansowanie ze środków UE  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1299



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 roku  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  

Kwota na  

2013 rok  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   2 400 000  

1.  Kredyty  § 952  450 000  

2.  Pożyczki  § 952   

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  
§ 903   

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951   

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944   

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  1 950 000  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931   

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 955   

Rozchody ogółem:   0  

1.  Spłaty kredytów  § 992   

2.  Spłaty pożyczek  § 992   

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE  
§ 963   

4.  Udzielone pożyczki  § 991   

5.  Lokaty  § 994   

6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982   

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995   

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1299



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2013 roku  

Dz. Rozdz. Treść/ Rodzaj dotacji 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 

600  Transport i łączność  130 685   

 60014 Drogi publiczne powiatowe  130 685   

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy 

jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  

130 685   

750  Administracja publiczna   60 000  

 75075 Promocja   60 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 60 000  

801  Oświata i wychowanie  0  100 000  

 80120 Licea ogólnokształcące  0  100 000  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty  
 100 000  

851  Ochrona zdrowia  4 031 998  0  

 85111 Szpitale ogólne  4 031 998  0  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

3 500 000   

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

531 998   

852  Pomoc społeczna  303 700  0  

 85201 Placówki opiekuńczo wychowawcze  189 400  0  

  

Dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między j.s.t.  

189 000   

  
Dotacje powiatu na rzecz innych j.s.t. na 

dofinansowanie zadań bieżących  
400   

 85204 Rodziny zastępcze  114 000  0  

  

Dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między j.s.t.  

114 000   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1299



Dz. Rozdz. Treść/ Rodzaj dotacji 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych 

1 2 3 4 5 

 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa  300  0  

  
Dotacje powiatu na rzecz innych j.s.t. na 

dofinansowanie zadań bieżących  
300   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 200  160 000  

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  
4 200  160 000  

  

Dotacje celowe przekazywane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między j.s.t.  

4 200   

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom  

 160 000  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  0  1 600 000  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze  0  1 600 000  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych 

jednostek systemu oświaty  
 1 600 000  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  40 000  40 000  

 90005 Pozostała działalność  40 000  40 000  

  
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
40 000   

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 40 000  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  23 500  3 000  

 92116 Biblioteki  23 500  0  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury  
23 500   

 92195 Pozostała działalność  0  3 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 3 000  

926  Kultura fizyczna i sport  0  3 000  

 92695 Pozostała działalność  0  3 000  

  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych  

 3 000  

  RAZEM  4 534 083  1 966 000  

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1299



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/150/2013 

Rady Powiatu Wysokomazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2013 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie powiatu na rok 2013  

1. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 020 – Leśnictwo, polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 

wydatków o kwotę 216 000 zł w związku z dostosowaniem paragrafów do występujących potrzeb.  

2. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 600 – Transport i łączność, polegające na zwiększeniu dochodów 

majątkowych o kwotę 900 000 zł w związku z planowanym dofinansowaniem z gminy Sokoły na przebudowę 

mostu przez rzekę Awissę w miejscowości Krzyżewo wraz z dojazdami oraz zwiększenia wydatków 

inwestycyjnych o kwotę 3 600 000 zł w związku z planową przebudową mostu przez rzekę Awissę 

w miejscowości Krzyżewo wraz z dojazdami dróg powiatowych.  

3. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 720 – Informatyka, polegające na zmniejszeniu i zwiększeniu 

wydatków o kwotę 943 512 zł w związku z dostosowaniem paragrafów do zaleceń Urzędu Marszałkowskiego 

przy realizacji projektu e-administracja.  

4. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 758 – Różne rozliczenia, polegające na zwiększeniu dochodów 

o kwotę 1 800 000 zł, w związku z planowanym zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej  

na rok 2013 na przebudowę mostu przez rzekę Awissę w miejscowości Krzyżewo wraz z dojazdami.  

5. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 801 – Oświata i wychowanie, polegające na zmniejszeniu 

dochodów majątkowych o kwotę 500 000 zł w związku z przyznaniem zwiększonej dotacji w 2012 r. 

z Ministerstwa Sportu i Turystyki na budowę hali sportowej z zapleczem przy ZSOiZ w Ciechanowcu.  

6. Zmiany w budżecie powiatu w dziale 851 – Ochrona zdrowia, polegające na zwiększeniu wydatków 

o kwotę 1 000 000 zł w związku ze zwiększeniem dotacji dla Szpitala Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem 

na rozbudowę Szpitala niewykorzystanej w 2012 roku.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1299


		2013-02-26T14:45:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




